



G C H REIS
28.520.441/0001-33

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

| | |
|--|---|
| Município: Tamboril / CE | Unidade gestora: Secretaria de Administração e Finanças |
| Número do processo: 00003.20240514/0002-66 | Modalidade: Pregão Eletrônico |
| Número do certame: 022/2024/PE | Data da abertura: 04/09/2024 às 09:00 |

Dados do Fornecedor

| | |
|--|--------------------------------|
| Razão social: G C H REIS | Telefone: -- / 85987261376 |
| CNPJ/MF: 28.520.441/0001-33 | E-mail: gchreis_18@hotmail.com |
| Endereço: RUA CORONEL SALUSTIANO, 13, LETRA A, CENTRO, Tamboril / CE - CEP: 63.750-970 | |

Dados da Proposta de Preços:

LOTE I

49 - ÁLCOOL GEL

Especificação: ÁLCOOL GEL, PARA USO GERAL, HIDRATADO, ANTISSÉPTICO, COM 500 ML INDICADO PARA USO GERAL.

| | |
|-------------------------------|---------------------------|
| Quantidade: 250,0 | Unidade: Unidade |
| Valor unitário: R\$ 5,72 | Valor total: R\$ 1.430,00 |
| Fabricante/Marca: ECONOMICO | Modelo: -- |
| Valor de referência: R\$ 7,43 | |

50 - ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO 70%

Especificação: ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO 70%, HIDRATADO, PARA USO GERAL, ANTISSÉPTICO, INDICADO PARA USO GERAL, EMBALAGEM COM 1 LITRO

| | |
|--------------------------------|---------------------------|
| Quantidade: 285,0 | Unidade: Unidade |
| Valor unitário: R\$ 7,76 | Valor total: R\$ 2.211,60 |
| Fabricante/Marca: ECONOMICO | Modelo: -- |
| Valor de referência: R\$ 10,08 | |

Valor total - LOTE I: R\$ 3.641,60 - (três mil, seiscentos e quarenta e um reais e sessenta centavos)

RUA CORONEL SALUSTIANO, 13, LETRA A, CENTRO, Tamboril / CE - CEP: 63.750-970.

(Handwritten signature and initials)



G C H REIS
28.520.441/0001-33

LOTE II

20 - SACO PARA LIXO 50 L

Especificação: SACO PARA LIXO 50 L, COM 10 UNIDADES NO PACOTE, COR PRETA, LARGURA 63CM, ALTURA 80CM, EM POLIPROPILENO.

Quantidade: 888,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 14,52

Valor total: R\$ 12.893,76

Fabricante/Marca: RAVA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,87

21 - SACO PARA LIXO 30 L

Especificação: SACO PARA LIXO 30 L, COM 10 UNIDADES NO PACOTE, COR PRETA, LARGURA 59CM, ALTURA 62CM, EM POLIPROPILENO.

Quantidade: 492,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 7,66

Valor total: R\$ 3.768,72

Fabricante/Marca: RAVA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,96

22 - SACO PARA LIXO 100 L

Especificação: SACO PARA LIXO 100 L, COM 10 UNIDADES NO PACOTE, COR PRETA, LARGURA 75CM, ALTURA 105CM, EM POLIPROPILENO.

Quantidade: 990,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 20,70

Valor total: R\$ 20.493,00

Fabricante/Marca: RAVA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 26,89

Valor total - LOTE II: R\$ 37.155,48 - (trinta e sete mil, cento e cinquenta e cinco reais e quarenta e oito centavos)

LOTE III

RUA CORONEL SALUSTIANO, 13, LETRA A, CENTRO, Tamboril / CE - CEP: 63.750-970.

(Handwritten marks and signature)



G C H REIS
28.520.441/0001-33

41 - LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 50 LITROS

Especificação: LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 50 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 50 LITROS FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) OU POLIPROPILENO (PP). FABRICADA COM MATERIAL DE ALTA QUALIDADE E TECNOLOGIA, RESPEITANDO AS PRINCIPAIS NORMAS VIGENTES DA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA (ANVISA). PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UV.

Quantidade: 14,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 95,40

Valor total: R\$ 1.335,60

Fabricante/Marca: NEWPLASTIC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 123,97

42 - LIXEIRA PLÁSTICA TELADA

Especificação: LIXEIRA PLÁSTICA TELADA, 10 LITROS, TAMANHO 240 X 270MM.

Quantidade: 133,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,43

Valor total: R\$ 722,19

Fabricante/Marca: IBAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,14

48 - BALDE DE PLÁSTICO 20 L

Especificação: BALDE DE PLÁSTICO 20 L, EM PLÁSTICO POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM ALÇA EM METAL, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 20 LITROS.

Quantidade: 320,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,16

Valor total: R\$ 3.891,20

Fabricante/Marca: IBAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,83

Valor total - LOTE III: R\$ 5.948,99 - (cinco mil, novecentos e quarenta e oito reais e noventa e nove centavos)

LOTE IV

3 - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER 400G

Especificação: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER 400G - CONTENDO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO, AÇUCAR, GORDURA VEGETAL INTERESTERIFICADA, SORO DE LEITE, AMIDO, SAL REFINADO, ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA, FERMENTO QUIMICO BICARBONATO DE SODIO, FERMENTO BIOLÓGICO. EMBALAGENS DE 400G. 119 KCAL POR PORÇÃO (1 PORÇÃO EQUIVALENTE A 30G OU 27 UNIDADES).

Quantidade: 410,0

Unidade: Unidade

RUA CORONEL SALUSTIANO, 13, LETRA A, CENTRO, Tamboril / CE - CEP: 63.750-970.

Handwritten signature and initials.

G C H REIS
28.520.441/0001-33

Valor unitário: R\$ 6,40

Valor total: R\$ 2.624,00

Fabricante/Marca: COELHO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,34

4 - BISCOITO DOCE SORTIDO 400G

Especificação: BISCOITO DOCE SORTIDO 400G - TIPO SORTIDO. PRODUTO FABRICADO A PARTIR DE FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO (VITAMINA B9), AÇÚCAR, AÇÚCAR INVERTIDO, GORDURA VEGETAL, SAL, AROMATIZANTE DE COCO. CONTÉM GLÚTEN. EMBALADA EM PACOTES PLÁSTICOS DE 400G. DATA DE VALIDADE EXPRESSAS NA EMBALAGEM.

Quantidade: 260,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,80

Valor total: R\$ 1.768,00

Fabricante/Marca: COELHO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,86

5 - CAFÉ TORRADO E MOÍDO

Especificação: CAFÉ TORRADO E MOÍDO EMBALAGEM TIPO ALMOFADA 250G, COM NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, CONSTANDO O PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 1970,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,85

Valor total: R\$ 19.404,50

Fabricante/Marca: PURO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,83

6 - AÇUCAR TIPO CRISTAL

Especificação: AÇUCAR TIPO CRISTAL EMBALADO EM SACO DE POLIETILENO, CONTENDO 01KG, COM NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, CONSTANDO O PRAZO DA VALIDADE

Quantidade: 2060,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 4,85

Valor total: R\$ 9.991,00

Fabricante/Marca: PAYOL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,25

53 - Pão francês

Especificação: Pão francês - Feito com farinha de trigo, água, sal, açúcar, fermento

Quantidade: 40,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 13,80

Valor total: R\$ 552,00

Fabricante/Marca: LA PAZ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,98

(Handwritten signature and initials)



G C H REIS
28.520.441/0001-33

54 - Margarina com sal

Especificação: Margarina com sal -Formato da manteiga Solida Origem da manteiga Animal É sem sal Não Formato de venda Unidade Peso da unidade 500 g Tipo de embalagem Pote É light Não É livre de glúten Não É livre de lactose Não É vegano Não Conservação do produto Refrigerado

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,00

Valor total: R\$ 140,00

Fabricante/Marca: PURO SABOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,27

55 - Pó para refresc

Especificação: Pó para refresco, adoçado, sabores diversos - suco de desidratado, maltodextrina, vitamina c (ácido ascórbico), acidulante ácido cítrico, antiemectante fosfato tricálcico, edulcorantes artificiais, aromatizante aroma idêntico ao natural de goiaba, estabilizante goma xantana, regulador de acidez citrato de sódio, corante caramelo iv, corante artificial vermelho 40 e corante inorgânico dióxido de titânio

Quantidade: 20,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 5,90

Valor total: R\$ 118,00

Fabricante/Marca: QUALIMAX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,69

Valor total - LOTE IV: R\$ 34.597,50 - (trinta e quatro mil, quinhentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos)

LOTE V

1 - GARRAFA TÉRMICA

Especificação: GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ/CHÁ, DE PRESSÃO, COM ALÇA, REVESTIDA EM AÇO INOX, 1,8L.

Quantidade: 11,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 133,20

Valor total: R\$ 1.465,20

Fabricante/Marca: TERMOLAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 157,48

7 - COADOR DE CAFÉ DE PANO

Especificação: COADOR DE CAFÉ DE PANO, 100% ALGODÃO, ALTURA 6,5CM X LARGURA 6,5CM.

Quantidade: 83,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,55

Valor total: R\$ 626,65

RUA CORONEL SALUSTIANO, 13, LETRA A, CENTRO, Tamboril / CE - CEP: 63.750-970.

(Handwritten signatures and initials)



G C H REIS
28.520.441/0001-33

Fabricante/Marca: UTIL BAZAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,91

8 - PANO DE PRATO

Especificação: PANO DE PRATO, 100% ALGODÃO, EMBAINHADO NAS LATERAIS, ABSORVENTE, LAVÁVEL E DURÁVEL, NA COR BRANCA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 60 X 40 CM.

Quantidade: 135,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,60

Valor total: R\$ 621,00

Fabricante/Marca: ALGOBOM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,43

9 - PALITO DE FOSFORO

Especificação: PALITO DE FOSFORO, MAÇO COM 10 CX, CADA CAIXA COM 40 PALITOS.

Quantidade: 130,0

Unidade: Maço

Valor unitário: R\$ 3,05

Valor total: R\$ 396,50

Fabricante/Marca: PARANA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,63

13 - GARRAFA TÉRMICA

Especificação: GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ/CHÁ, ROSCA, COM ALÇA, 1L.

Quantidade: 13,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 38,40

Valor total: R\$ 499,20

Fabricante/Marca: TERMOLAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 45,26

14 - CONJUNTO COM 6 XÍCARA

Especificação: CONJUNTO COM 6 XÍCARAS DE CAFEZINHO EMPILHÁVEIS 75ML COM PIRES, EM VIDRO.

Quantidade: 18,0

Unidade: Conjunto

Valor unitário: R\$ 29,70

Valor total: R\$ 534,60

Fabricante/Marca: WHEATON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 35,00

15 - PRATO EM VIDRO RASO

Especificação: PRATO EM VIDRO RASO, TRANSPARENTE, COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DE ALTURA: 1,9CM LARGURA: 23CM COMPRIMENTO: 23CM

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,95

Valor total: R\$ 714,00

RUA CORONEL SALUSTIANO, 13, LETRA A, CENTRO, Tamboril / CE - CEP: 63.750-970.



G C H REIS
28.520.441/0001-33

Fabricante/Marca: NADIR
Valor de referência: R\$ 7,04

Modelo: --

16 - COPO DE VIDRO

Especificação: COPO DE VIDRO, LISO CAPACIDADE 280 ML, DIÂMETRO DA BOCA 62 MM, ALTURA 98 MM, COR TRANSPARENTE, TIPO DE USO ÁGUA/SUCO/REFRIGERANTE.

Quantidade: 142,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,10

Valor total: R\$ 582,20

Fabricante/Marca: NADIR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,90

17 - GARFO DE MESA

Especificação: GARFO DE MESA, PARA REFEIÇÃO, CORPO EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO EM POLIPROPILENO, MEDIDAS: 19,3 X 2,3 X 1,9 CM (C X L X A)

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,20

Valor total: R\$ 220,00

Fabricante/Marca: UTIL BAZAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,70

18 - FACA DE MESA

Especificação: FACA DE MESA, PARA REFEIÇÃO, LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO EM POLIPROPILENO, MEDIDAS: 21,2 X 1,9 X 0,3 CM (C X L X A).

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,30

Valor total: R\$ 230,00

Fabricante/Marca: UTIL BAZAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,77

19 - COLHER DE SOPA

Especificação: COLHER DE SOPA, CORPO EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO EM POLIPROPILENO, MEDIDAS: 19,0 X 4,3 X 2,1 CM (C X L X A).

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,10

Valor total: R\$ 210,00

Fabricante/Marca: UTIL BAZAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,53

Valor total - LOTE V: R\$ 6.099,35 - (seis mil e noventa e nove reais e trinta e cinco centavos)

RUA CORONEL SALUSTIANO, 13, LETRA A, CENTRO, Tamboril / CE - CEP: 63.750-970.

Handwritten signature and initials.



G C H REIS
28.520.441/0001-33

LOTE VI

2 - PRATO DESCARTÁVEL 15 CM BRANCO

Especificação: PRATO DESCARTÁVEL 15 CM BRANCO, FUNDO, PACOTE COM 10 UNIDADES.

Quantidade: 74,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 4,22

Valor total: R\$ 312,28

Fabricante/Marca: PRA FESTA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,49

10 - GUARDANAPO DE PAPEL DESCARTÁVEL EXTRA BRANCO

Especificação: GUARDANAPO DE PAPEL DESCARTÁVEL EXTRA BRANCO. 100% FIBRAS NATURAIS. MEDINDO 20 X 22,5 CM. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE. PACOTE COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 2,38

Valor total: R\$ 476,00

Fabricante/Marca: GIRASSOL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,10

11 - COPO DESCARTAVEL

Especificação: COPO DESCARTAVEL - CAPACIDADE PARA 50ML, POLIESTIRENO, ATÓXICO, COM MASSA MÍNIMA DE 0,75G, APROVADO PELA ABNT, PACOTE COM 100 UNIDADES, APLICAÇÃO CAFÉ.

Quantidade: 700,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 4,25

Valor total: R\$ 2.975,00

Fabricante/Marca: FC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,52

12 - COPO DESCARTAVEL

Especificação: COPO DESCARTAVEL - CAPACIDADE PARA 200ML, POLIESTIRENO, ATÓXICO, COM MASSA MÍNIMA DE 2,20G, APROVADO PELA ABNT, PACOTE COM 100 UNIDADES, APLICAÇÃO LÍQUIDO DIVERSOS.

Quantidade: 940,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 5,73

Valor total: R\$ 5.386,20

Fabricante/Marca: FC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,45

Valor total - LOTE VI: R\$ 9.149,48 - (nove mil, cento e quarenta e nove reais e quarenta e oito centavos)

RUA CORONEL SALUSTIANO, 13, LETRA A, CENTRO, Tamboril / CE - CEP: 63.750-970.



G C H REIS
28.520.441/0001-33

LOTE VII

23 - VASSOURA DE PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA

Especificação: VASSOURA DE PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA, REVESTIDO EM PLÁSTICO COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 1,20M, COM SUPORTE NA PONTA DE PENDURAR. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 188,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,25

Valor total: R\$ 1.363,00

Fabricante/Marca: CRISTAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,33

24 - VASSOURA DE PÊLO COM CERDAS EM NYLON

Especificação: VASSOURA DE PÊLO COM CERDAS EM NYLON, CEPA DE PLÁSTICO, MEDIDAS APROXIMADAS DE 30 CM, CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 1,20M, COM SUPORTE NA PONTA DE PENDURAR. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 243,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,20

Valor total: R\$ 2.964,60

Fabricante/Marca: CRISTAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,77

25 - VASSOURA DE PALHA

Especificação: VASSOURA DE PALHA, COM CABO DE MADEIRA MEDINDO DO MÍNIMO 120 CM, CERDAS DE PALHA DE CARNAÚBA CONFECCIONADAS ARTESANALMENTE

Quantidade: 198,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,45

Valor total: R\$ 485,10

Fabricante/Marca: CRISTAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,15

29 - RODO DE BORRACHA DUPLA 40CM

Especificação: RODO DE BORRACHA DUPLA 40CM, COM BASE DE PLÁSTICO/MADEIRA (TRATADA, POLIDA E SEM PINTURA) RESISTENTE, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 40 X 3CM DE LARGURA MÍNIMA, BORRACHA COM ESPESSURA MÍNIMA DE 2MM, CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA COM ROSCA E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 120CM

Quantidade: 112,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,20

Valor total: R\$ 1.702,40

RUA CORONEL SALUSTIANO, 13, LETRA A, CENTRO, Tamboril / CE - CEP: 63.750-970.

Handwritten signature and initials.

G C H REIS
28.520.441/0001-33

Fabricante/Marca: CRISTAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,70

30 - RODO DE BORRACHA DUPLA 30CM

Especificação: RODO DE BORRACHA DUPLA 30CM, COM BASE DE PLÁSTICO/MADEIRA (TRATADA, POLIDA E SEM PINTURA) RESISTENTE, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 30 X 3CM DE LARGURA MÍNIMA, BORRACHA COM ESPESSURA MÍNIMA DE 2MM, CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA COM ROSCA E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 120CM.

Quantidade: 132,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,95

Valor total: R\$ 1.181,40

Fabricante/Marca: CRISTAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,56

33 - LUVA DE LÁTEX TAM. MÉDIO

Especificação: LUVA DE LÁTEX TAM. MÉDIO, PALMA ANTIDERRAPANTE, COM VIROLA, POSSUA BOA FLEXIBILIDADE, E RESISTÊNCIA A ABRASÃO E RASGOS, IDEAL PARA APLICAÇÕES NA INDÚSTRIA ALIMENTÍCIA, SERVIÇOS DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E USO GERAL.

Quantidade: 178,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 7,97

Valor total: R\$ 1.418,66

Fabricante/Marca: DESCARPACK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,32

35 - PANO DE CHÃO

Especificação: PANO DE CHÃO ALVEJADO, SACO E ALGODÃO EXTRA ABSORVENTE, MEDIDAS APROXIMADAS 40 X 60CM. PCT COM 3 UNIDADES.

Quantidade: 245,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 5,99

Valor total: R\$ 1.467,55

Fabricante/Marca: ALGOBOM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,79

37 - PÁ PARA COLETAR LIXO

Especificação: PÁ PARA COLETAR LIXO, COM CABO DE MADEIRA, COM TAMANHO MÍNIMO DE 50 CM.

Quantidade: 119,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,06

Valor total: R\$ 840,14

Fabricante/Marca: CRISTAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,16

39 - LUVA DE LÁTEX TAM. GRANDE

[Handwritten signatures]



G C H REIS
28.520.441/0001-33

Especificação: LUVA DE LÁTEX TAM. GRANDE, PALMA ANTIDERRAPANTE, COM VIROLA, POSSUA BOA FLEXIBILIDADE, E RESISTÊNCIA A ABRASÃO E RASGOS, IDEAL PARA APLICAÇÕES NA INDÚSTRIA ALIMENTÍCIA, SERVIÇOS DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E USO GERAL.

Quantidade: 178,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 7,21

Valor total: R\$ 1.283,38

Fabricante/Marca: DESCARPACK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,36

43 - FLANELA

Especificação: FLANELA, 100% ALGODÃO, EXTRA MACIA, PRÓPRIA PARA LIMPEZA, TAMANHO 28X38CM.

Quantidade: 286,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,83

Valor total: R\$ 1.095,38

Fabricante/Marca: SÃO JOSE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,97

44 - ESPONJA DUPLA FACE

Especificação: ESPONJA DUPLA FACE, DIMENSÕES: 100 X 70 X 20MM, COM BACTERICIDA, PRÓPRIA PARA LIMPEZA DE LOUÇAS E TALHERES EM GERAL

Quantidade: 342,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,29

Valor total: R\$ 441,18

Fabricante/Marca: JEITOSA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,67

45 - ESCOVA PARA SANITÁRIO

Especificação: ESCOVA PARA SANITÁRIO, COM SUPORTE, EM POLIPROPILENO E CERDAS FLEXÍVEIS E RESISTENTES QUE ALCANÇAM OS LUGARES MAIS DIFÍCEIS, COM CABO EM PLÁSTICO MEDINDO NO MÍNIMO 39CM E CERDAS COM TAMANHO MÍNIMO DE 10CM.

Quantidade: 98,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,76

Valor total: R\$ 956,48

Fabricante/Marca: CRISTAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,67

Valor total - LOTE VII: R\$ 15.199,27 - (quinze mil, cento e noventa e nove reais e vinte e sete centavos)



G C H REIS
28.520.441/0001-33

LOTE VIII

26 - SABONETE LÍQUIDO

Especificação: SABONETE LÍQUIDO, ANTISSÉPTICO, ASPECTO FÍSICO VISCOSO, COM FRAGRÂNCIA DE COCO OU ERVA DOCE, PARA HIGIENIZAÇÃO E HIDRATAÇÃO DA PELE, FRASCO DE 1 LITRO.

Quantidade: 190,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 13,61

Valor total: R\$ 2.585,90

Fabricante/Marca: BRAZIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,69

27 - SABÃO EM PÓ

Especificação: SABÃO EM PÓ COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, CONTENDO NA COMPOSIÇÃO, ÁGUA, CORANTE E BRANQUEADOR ÓPTICO. EMBALAGEM: CAIXA COM 500 G, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E COMPOSIÇÃO QUÍMICA. O PRODUTO DEVERA TER REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA/MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Quantidade: 1020,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 6,45

Valor total: R\$ 6.579,00

Fabricante/Marca: BEM TI VI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,38

28 - SABÃO EM BARRA GLICERINADO

Especificação: SABÃO EM BARRA GLICERINADO, 200G, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO COM 5 UNIDADES DE 200G.

Quantidade: 71,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 10,91

Valor total: R\$ 774,61

Fabricante/Marca: BEM TI VI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,17

31 - PEDRA SANITARIA

Especificação: PEDRA SANITARIA CONTÉM 1 HASTE PLÁSTICA +PEDRA DE 35G

Quantidade: 602,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,54

Valor total: R\$ 1.529,08

Fabricante/Marca: QODOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,30

RUA CORONEL SALUSTIANO, 13, LETRA A, CENTRO, Tamboril / CE - CEP: 63.750-970.

G C H REIS
28.520.441/0001-33

32 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO

Especificação: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, PCT COM 2 MAÇOS DE 250 FOLHAS COM 2 DOBRAS, FOLHAS COM 20,5 X 20 CM CADA, DEVE POSSUIR ALTO GRAU DE ALVURA, RESISTENTE E ABSORVENTE, SEM DEIXAR RESÍDUOS NAS MÃOS.

Quantidade: 228,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 5,81

Valor total: R\$ 1.324,68

Fabricante/Marca: SKALA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,55

34 - PAPEL HIGIÊNICO

Especificação: PAPEL HIGIÊNICO 100% CELULÓSICAS PICOTADO COM FRAGRÂNCIA CONTENDO EXTRATO DE ALGODÃO (PACOTES COM 4 ROLOS DE 20M X 10CM) CADA.

Quantidade: 708,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 5,57

Valor total: R\$ 3.943,56

Fabricante/Marca: PIMPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,23

36 - PALHA DE AÇO Nº 2

Especificação: PALHA DE AÇO Nº 2, PRODUTO ABRASIVO, AÇO CARBONO, PCT, 60G, EMBALAGEM C/ 08.

Quantidade: 208,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 3,03

Valor total: R\$ 630,24

Fabricante/Marca: ASSOLAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,94

38 - ODORIZANTE DE AMBIENTES

Especificação: ODORIZANTE DE AMBIENTES, COM INGREDIENTES ATIVOS DE AMPLO ESPECTRO DE ATIVIDADE MICROBICIDA, QUE INIBEM O CRESCIMENTO E PROLIFERAÇÃO DE MICRO-ORGANISMOS QUE FORMAM PRODUTOS METABÓLICOS MAL CHEIROSOS, EMBALAGEM COM 400 ML.

Quantidade: 226,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,14

Valor total: R\$ 3.421,64

Fabricante/Marca: NO AR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,66

40 - LUSTRA MÓVEL

Especificação: LUSTRA MÓVEL PARA USO EM MADEIRA E ELETRODOMÉSTICOS, COMPOSIÇÃO SILICONE, SOLVENTE DE PETRÓLEO, EMULSIFICANTE, CARBOMERO, NEUTRALIZANTE, CONSERVANTE, PERFUME E ÁGUA, EMBALAGEM DE 200ML

[Handwritten signatures]



G C H REIS
28.520.441/0001-33

| | |
|-------------------------------|-------------------------|
| Quantidade: 114,0 | Unidade: Unidade |
| Valor unitário: R\$ 6,46 | Valor total: R\$ 736,44 |
| Fabricante/Marca: YPE | Modelo: -- |
| Valor de referência: R\$ 8,39 | |

46 - DETERGENTE LAVA LOUÇA

Especificação: DETERGENTE LAVA LOUÇA NEUTRO, EM LÍQUIDO CONCENTRADO, VIÇOSO E BIODEGRADÁVEL, EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 500ML.

| | |
|-------------------------------|---------------------------|
| Quantidade: 565,0 | Unidade: Unidade |
| Valor unitário: R\$ 2,08 | Valor total: R\$ 1.175,20 |
| Fabricante/Marca: BRAZIL | Modelo: -- |
| Valor de referência: R\$ 2,70 | |

47 - DESINFETANTE COM AÇÃO BACTERICIDA

Especificação: DESINFETANTE COM AÇÃO BACTERICIDA PARA VASOS SANITÁRIOS, RALOS, PIAS, PISOS E AZULEJOS, DEIXANDO UM AROMA AGRADÁVEL, EMBALAGEM CONTENDO 1000ML.

| | |
|-------------------------------|---------------------------|
| Quantidade: 970,0 | Unidade: Unidade |
| Valor unitário: R\$ 4,34 | Valor total: R\$ 4.209,80 |
| Fabricante/Marca: BRAZIL | Modelo: -- |
| Valor de referência: R\$ 5,64 | |

51 - AGUA SANITÁRIA

Especificação: AGUA SANITÁRIA COM 2,5% TEOR DE CLORO ATIVO, USADA COMO ALVEJANTE, DESINFETANTE E GERMICIDA DE USO UNIVERSAL, EMBALAGEM VERDE FOSCO.

| | |
|-------------------------------|---------------------------|
| Quantidade: 850,0 | Unidade: Unidade |
| Valor unitário: R\$ 2,36 | Valor total: R\$ 2.006,00 |
| Fabricante/Marca: BRAZIL | Modelo: -- |
| Valor de referência: R\$ 3,06 | |

52 - ÁCIDO MURIÁTICO

Especificação: ÁCIDO MURIÁTICO, SOLUÇÃO AQUOSA IMPURA DE GÁS CLORÍDRICO (HCL) UTILIZADO NA METALURGIA PARA A ELIMINAÇÃO DA OXIDAÇÃO EM SUPERFÍCIES METÁLICAS (DECAPAGEM) E NA LIMPEZA DE PAREDES PREDIAIS. EMBALAGEM COM 1 LITRO

| | |
|-------------------------------|---------------------------|
| Quantidade: 380,0 | Unidade: Unidade |
| Valor unitário: R\$ 4,37 | Valor total: R\$ 1.660,60 |
| Fabricante/Marca: COMBATE | Modelo: -- |
| Valor de referência: R\$ 5,67 | |

RUA CORONEL SALUSTIANO, 13, LETRA A, CENTRO, Tamboril / CE - CEP: 63.750-970.



G C H REIS
28.520.441/0001-33

Valor total - LOTE VIII: R\$ 30.576,75 - (trinta mil, quinhentos e setenta e seis reais e setenta e cinco centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 142.368,42 (cento e quarenta e dois mil, trezentos e sessenta e oito reais e quarenta e dois centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 16 de Setembro de 2024 às 15:09

Dados do Usuário:

Usuário logado como: G

E-mail: gchreis_18@hotmail.com

CPF/MF: 28.520.441/0001-33

GABRIEL
CANDIDO
HOLANDA
REIS:00660905396
REIS:00660905396

Assinado de forma digital
por GABRIEL CANDIDO
HOLANDA
REIS:00660905396
Dados: 2024.09.16
15:10:53 -03'00'

G C H REIS
LTDA:2852044
1000133

Assinado de forma
digital por G C H REIS
LTDA:28520441000133
Dados: 2024.09.16
15:11:05 -03'00'

G C H REIS
CNPJ/MF: 28.520.441/0001-33

Dando